
平成 27 年 7月 13 日 

お客様 各位 

株式会社 確認検査機構アネックス 

代表取締役 稲垣 雄一 

夏期休業のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では誠に勝手ながら、８月 13 日（木）より８月 16 日（日）までの間を休業させていただ

きます。 

ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

なお、８月 17 日（月）より、平常通り営業させていただきますのでご利用下さいますようお願い申し

上げます。 

以上 


